PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
01/2020

Presidente da Câmara Municipal  29/01/2019

Passa Sete - RS.

 Pablo Cardoso

 Assessor Legislativo

INDICAÇÃO Nº 001/2020

                          O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, após

ouvido o douto plenário e merecida aprovação, solicita a Vossa Excelência para que

encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

   Para que o servidor da Secretaria da Saúde que estiver de plantão possa

ficar com o carro ou ambulância em sua residência nos dias do plantão, não precisando

se deslocar até o almoxarifado caso ocorra alguma urgência ou chamado. Assim, o

servidor poderá ir diretamente atéo local da urgência ou chamado e isso permitirá uma

maior agilidade, economizando tempo no atendimento que deve ser o mais rápido

possível.

                          Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade

para lhe saudar.

Passa Sete,  29 de janeiro de 2020.

Ederson Batista da Silva

Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 29/01/2020.

Pablo Cardoso

Assessor Legislativo

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/